
Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабав ауданының аумағында стационарлық 
емес сауда объектілерін орналастыру орындарын белгілеу және бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 10 
мамырдағы № 88 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 
2024 жылғы 29 мамырда № 7759-15 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабы 1-тармағының 4-2) 

, "Ішкі сауда қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы тармақшасына
Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 
264 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11148 болып 
тіркелген)  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы бұйрығына
әкімінің аппараты ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындары белгіленсін және бекітілсін.
      2. Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы әкімдігінің кейбір 
қаулыларының күші жойылды деп танылсын:
      1) 2019 жылғы 11 желтоқсандағы № 307 "Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданының аумағында көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін арнайы бөлінген 
орындарды белгілеу туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 5733 болып тіркелген);
      2) 2021 жылғы 12 тамыздағы № 188 "Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданының аумағында көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін арнайы бөлінген 
орындарды белгілеу туралы "Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы 
әкімдігінің 2019 жылғы 11 желтоқсандағы  қаулысына өзгеріс енгізу туралы" (№ 307
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 24250 болып 
тіркелген).
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданы әкімінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы
Мағжан Жумабаев ауданының әкімі К. Омаров

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Мағжан Жұмабаев ауданы
 әкімдігінің қаулысына қосымша



 2024 жылғы 10 мамырдағы
 № 88

Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданының аумағында стационарлық емес 
сауда объектілерін орналастыру орындары

№
Орналасқан 
орны

Алатын алаңы
(шаршы метр)

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

Қызмет
саласы

Сауда қызметін
жүзеге асыру
кезеңі (жыл)

1

Полтавка ауылы
,
Интернациональ
ная көшесі №
25А, "Алтын 
Астық 2050" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі 
асханасының 
сол жағында

15

"
АлтынАстық205
0 "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
асханасы

азық-түлік /
азық-түлік емес

5

2

Александровка 
а у ы л ы ,  
Центральная 
көшесі № 35, "
Александровско
е "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі 
асханасының 
сол жағында

20

"
Александровско
е "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
асханасы

азық-түлік /
азық-түлік емес

5

3

Бастомар ауылы,
5 көше, №20 
тұрғын үйге 
қарама-қарсы

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

4

Возвышенка 
а у ы л ы ,  
Жұмабаев 
көшесі, сауда 
а л а ң ы ,  
кіреберістің сол 
жағында

20 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

Золотая Нива 
а у ы л ы ,  



5 Новосельская 
көшесі, № 8 
тұрғын үйге 
қарама-қарсы

15 жоқ азық-түлік /
азық-түлік емес

5

6

Қарағанды 
ауылы, Рабочая 
көшесі, орталық 
а л а ң ы ,  
кіреберістің оң 
жағында

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

7

Қарақоға ауылы,
Николай 
Жигалов көшесі 
№  8 ,  "
ЖНВ"жауапкер
шілігі шектеулі 
серіктестігі 
кеңсесінің 
ғимаратына 
қарама-қарсы

20 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

8

Конюхово 
а у ы л ы ,  
Центральная 
көшесі № 30, "
Солтүстік 
Қазақстан 
облысы Мағжан 
Жұмабаев 
ауданы Конюхов
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратына 
қарама-қарсы

10 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

9

Лебяжье ауылы, 
Коммунистичес
кая көшесі, №9, 
Демалыс 
орталығы 
ғимаратына 
қарама-қарсы

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

10

Жастар ауылы, 
Восточная 
көшесі, №3 "
Солтүстік 
Қазақстан 
облысы Мағжан 
Жұмабаев 
ауданы Мағжан 
ауылдық округі 15 жоқ

азық-түлік /
5



әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратына 
қарама-қарсы

азық-түлік емес

11

Молодогвардейс
кое ауылы, 
Центральная 
көшесі, № 1 А, "
Солтүстік 
Қазақстан 
облысы Мағжан 
Жұмабаев 
а у д а н ы  
Молодогвардей 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратына 
қарама-қарсы

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

12

Надежка ауылы, 
Калинин көшесі 
№  5 9 ,  "
Малгаждарова Н
" ЖК Азық-түлік
дүкенінің сол 
жағында

15

"Малгаждарова 
Н "  Ж К  
Азық-түлік 
дүкені

азық-түлік /
азық-түлік емес

5

13

Надежка ауылы,
Д. Лещенко 
көшесі № 5, "
Омарова Т" ЖК 
дүкеніне 
қарама-қарсы

15
"Омарова Т" ЖК
дүкені

азық-түлік /
азық-түлік емес

5

14

Октябрь ауылы,
2 көше, №27, "
Солтүстік 
Қазақстан 
облысы Мағжан 
Жұмабаев 
ауданы Аққайың
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратына 
қарама-қарсы

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5



15

Писаревка 
ауылы, 6 көше, 
№5 тұрғын үйге 
қарама-қарсы

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

16

Полудино 
ауылы, Абай 
Құнанбаев 
көшесі, №6, "
Полудинское" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі 
кеңсесінің 
ғимаратына 
қарама-қарсы

20 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

17

Совет ауылы,
Ленин көшесі, "
СК агро 2050" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
асхана ғимараты
мен тұрмыстық 
ү й і н і ң  
арасындағы алаң

20

"СК агро 2050" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
асханасы

азық-түлік /
азық-түлік емес

5

18

Таман ауылы,
Садовая көшесі, 
№ 16 тұрғын 
ү й г е  
қарама-қарсы

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

19

Ұзынкөл ауылы,
4 көше, № 4, "
Үлгүл і "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
бұрынғы кеңсесі
ғимаратына 
қарама-қарсы

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

20

Успенка ауылы, 
Новостроительн
ая көшесі
№ 12 тұрғын 
ү й г е  
қарама-қарсы

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

21

Бәйтерек ауылы,
Октябрьская 
көшесі, №30, "
АКСА-Север" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі 

15 жоқ

азық-түлік /

5



кеңсесінің оң 
жағында

азық-түлік емес

22

Чистовское 
а у ы л ы ,  
Молодежная 
көшесі, №24, "
Чистовский" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі 
к е ң с е с і  
ғимаратының 
сол жағындағы 
алаң

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

23

Булаево қаласы
Сәбит Мұқанов 
көшесі, №46 А, "
ПРОМГАЗ" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
автожанармай 
қ ұ ю  
станциясының 
оң жағында

20 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

24

Булаево қаласы,
Буденный 
көшесі, №18, 
балалар ойын 
алаңына  
қарама-қарсы

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

25

Булаево қаласы,
Мұнай алаңы,
бұрынғы шұжық
дүкенінің 
ғимаратына 
қарама-қарсы

10 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

26

Булаев қаласы, "
Достық" саябағы
, субұрқақтың 
сол жағында

15 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

27

Булаев қаласы, 
Орталық алаң, 
кіреберістің оң 
жағында

20 жоқ
азық-түлік /
азық-түлік емес

5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


